様式第 1号(第 4条関係)

　     令和　　 年　　月　　日

　　嘉手納町教育委員会　殿

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 現 住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名

電    話

指 定 学 校 変 更 申 請 書

　下記のとおり、嘉手納町立学校通学区域に関する規則第 4条第 2項の規定により別紙

証明書を添えて申請します。

記

現 住 所 　 区

児 童 氏 名 生 年 月 日 学 年 保護者名 続 柄

 　 年　　　月　　　日 年

 　 年　　　月　　　日 年

 　 年　　　月　　　日 年

指 定 学 校 名 嘉手納町立　　　　　　　　　　　　　小学校

就 学 希 望 学 校 名 嘉手納町立　　　　　　　　　　　　　小学校

父 親 の 職 場 名 　 電話

母 親 の 職 場 名 　 電話

預 け 先 の 住 所

預け先保護者の氏名 　 電話

変
更
申
請
理
由

□学年途中の転居（転校猶予）　□転居予定（令和　　年　　月　　日頃転居予定）
□留守家庭（鍵っ子対策）　　　□その他（下記に詳細を記入してください）